
Uchwała 296/29/2023 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne Politechniki Warszawskiej  

z dnia 21 lutego 2023 r. 

 

w sprawie zaopiniowania wniosku o przyznanie nagrody Prezesa Rady Ministrów dr hab. inż. 

Magdalenie Matczuk za wysoko ocenione osiągnięcia będące podstawą nadania stopnia doktora 

habilitowanego 

 

 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 11 Statutu PW uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne pozytywnie opiniuje wniosek o przyznanie nagrody 

Prezesa Rady Ministrów dr hab. inż. Magdalenie Matczuk za wysoko ocenione osiągnięcia będące 

podstawą nadania stopnia doktora habilitowanego. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Sekretarz Rady Naukowej Dyscypliny              Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

 
             

 

 dr hab. inż. Marta Królikowska, prof. uczelni              prof. dr hab. inż. Janusz Zachara 

 


